ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 92/400

Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района о поступлении и расходовании  средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию  Российской Федерации
Заслушав сообщение бухгалтера территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района Лаповой О.В. о расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию  Российской Федерации,  территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района о поступлении и расходовании  средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию  Российской Федерации.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева